

Formandens beretning 2016.

Jobcentrets Ofre.

2016 blev et hæsblæsende år hvor kontanthjælpsloftet, gensidig forsørgelsespligt, sult og hjemløshed, blev toneangivende emner.

I Jobcentrets Ofre markerede vi os med en demonstration på Rådhuspladsen d. 1. April kl.9.00.

Ca 40 var mødt frem til en dag som gik ind i vores historie.

Vi blokerede trafikken omkring Rådhuspladsen og fik opmærksomhed i medierne.

Jeg lavede en video som er set af over 200.000, mit opråb til politikerne og samfundet. Jeg kaldte alle for røvhuller, og Danmarks Radio, Borgerservice på P 1- bragte programmer i en hel måned - hvor jeg og vores næstformand deltog, samt andre reformramte- alene pga denne video.

Vi arrangerede efterfølgende nogle syge- caféer , vi var på pletten i Fælledparken 1. Maj. Vi var til minoriteternes Grundlovsdag på Christiania. Vi har været til samråd og møder på Kbh's Rådhus samt i folketinget. Vores næstformand Annette Nielsen har holdt taler for tusindvis, ikke mindst ved Folkemødet på Bornholm. Vores sekretær Jane Pihlmann talte for tusindvis på Rådhuspladsen sammen med Velfærdsalliancen.

Vi har afholdt åbent møde i samarbejde med Velfærdsalliancen, i deres lokaler, politikere og gæster var inviteret til et arrangement med overskriften:

Syge har Ordet.

Et møde som skabte kontakter, og vi fik alle en følelse af sammenhold og fællesskab.

Vi har demonstreret på Jobcenter Lærkevej I København 2 gange, og fået masser af opmærksomhed. Politikere var mødt op , og det gav os en følelse af at nu bliver vi hørt- og det gør vi.

Ikke mindst blev vi ved et arrangement på Rådhuspladsen d. 1 Juni i København til en forening med formålet at få afskaffet alle reformer som har gjort livet håbløst for tusinder. Pensionsreformerne, kontanthjælpsloft og hjemløshed er emner som berører os dybt.

Det er målet på sigt at skaffe midler til advokathjælp som skal hjælpe til at få nogle f.eks førtidspensioner hjem til nogle af de hårdest ramte.

Det har været svært at skaffe midler. Det har været svært at skaffe frivillige som kunne gi en hånd med.

...

Ævl og kævl kan ødelægge meget.

Alle vil være "konger" - lave revolution og gå forrest. Sådan var det, sådan er det ikke længere.

De fleste har nu indset at vi hver især gør det vi er bedst til, og så støtter vi op om hinandens arrangementer- eller ?

Jeg er langt fra tilfreds endnu, men mærker tydeligt at viljen er der.

Politikere sidder og griner ad os fordi vi ikke er dygtige nok til at stå frem, og til at stå sammen - det må vi ændre på.

Et samarbejde med Næstehjælperne har gjort det lettere at nå ud til flere.

Sygegrupper med aktive fra Jylland, Fyn, Lolland mv som så gerne vil være en del af os, dem skylder vi stor tak.

De har været flittige til at stille op ved vores arrangementer.

Det er lykkedes at få et kanon projekt op at stå: LIVE- TV på facebook.

Udsendelserne er set af ca 6000 pr gang. Christian Danvill, Ulla Curdt-Christiansen samt undertegnede er et godt match med foreløbig en gæst i studiet, Tine Nielsen, som bl.a har lavet videoen Lena og alle de andre, en video som har fået de fleste til at fælde en tåre. Tine forsøger nu at skaffe flere midler så hun kan komme ud og optage vores historier, så vi kan komme ud til hele Danmark.

Der kommer meget mere af det i 2017.

Hold øje med opslag i grupperne.

Svært at nævne alle som har gjort en forskel, det ville blive et skriv på mange sider, men Maria Hald og Martha Flores fra Everyday Projekt har været ude og optage ved næsten samtlige arrangementer. JP

Madsen har optaget og lavet mange videoer for os, og lavet vores kiste, ham skylder vi stor tak. Han bor langt væk, men stiller gerne op.

Vores bestyrelse er desværre hårdt ramt af sygdom, og vi gør alt hvad vi kan for at blive bedre, for at gøre en forskel for os alle sammen.

Så har du mod på at være frivilligt aktiv hos os , så hører vi gerne fra dig.

I 2017 er vi repræsenteret ved Folkemødet på Bornholm. Det koster kassen at arrangere det, men er et rigtig godt sted at få kontakt til mange politikere, så det står øverst på ønskelisten. Derfor laver vi en landsindsamling til dette, samt til at arrangere en tur til Jylland, Reformramte på tour.

Om det kan realiseres kommer an på helbred, økonomi og samarbejde med andre grupper og admins.

Jeg har for øvrigt et social-økonomisk projekt på banen sammen med et par andre reformramte, mere om det til foråret. Indtil videre holder vi vores ide tæt ind til kroppen, men jeg kan røbe at vi skal bruge frivillige som kan møde i København.

Alle politikere ved nu hvem vi er - og det skal vi være stolte af.

Men vi skal nå meget længere ud endnu. Det kan vi ikke gøre uden jer.

Ingen af frontkæmperne har kunnet gøre en forskel - uden jer.

Uden jer var vi intet.

En stor tak til øvrige bestyrelsesmedlemmer for godt samarbejde, god ro og orden.

Så stor tak til alle som har støttet op i 2016, med ønsket om at vi når meget længere ud i 2017.

Godt nytår til alle ❤️

Med venlig hilsen

Kim Madsen

Formand

Jobcentrets Ofre

D. 27 December 2016



Synes godt om Kommenter Del

Charlotte Pedersen, Christian Danvill og 47 andre

12 delinger

5 kommentarer



Margit Wøldike 🍷🍷🍷🍷🍷🍷.... Så fantastisk.... uden krigere ingen kamp.... melder mig under fanen med alt jeg kan bruges til.... 🙌

Synes godt om · Svar · 3 · 27. december kl. 16:47



Madsen Kim Taaak ❤️

Synes godt om · Svar · 1 · 27. december kl. 16:55



Margit Wøldike Ik noget at takke for venze.... det er alle os der takker 😊💋

Synes godt om · Svar · 3 · 27. december kl. 16:56



Bitten Vivi Jensen Flot skriv Kim. Jeg er med på barrikaderne.

Synes godt om · Svar · 2 · 27. december kl. 17:14



Madsen Kim Taaak, det ved jeg ❤️

Synes godt om · Svar · 2 · 27. december kl. 17:17



Skriv et svar ...



Gert Overlade Delt.

Synes godt om · Svar · 3 · 27. december kl. 16:55



Carsten Pedersen Delt

Synes godt om · Svar · 3 · 27. december kl. 17:20



Connie Maj Kokborg delte

Synes godt om · Svar · 3 · 27. december kl. 19:57



Eva Laustsen gør hvad vi kan ven...deler 😊

Synes godt om · Svar · 2 · I går kl. 03:50